



ISIN

DE000DH0KSX0

Date	Entry Costs (%)	Exit Costs (%)	Portfolio Transaction Costs per Year (%)	Other Ongoing Costs (%)
28-06-2022	0.33205	0.05126	0.00000	0.05103
27-06-2022	0.34463	0.05350	0.00000	0.05289
26-06-2022	0.31688	0.05333	0.00000	0.05276
23-06-2022	0.30142	0.05141	0.00000	0.05108
22-06-2022	0.32032	0.05123	0.00000	0.05115
21-06-2022	0.28471	0.05076	0.00000	0.05060
20-06-2022	0.30365	0.05269	0.00000	0.05221
19-06-2022	0.33074	0.05118	0.00000	0.05095
16-06-2022	0.31541	0.05102	0.00000	0.05077
15-06-2022	0.26285	0.04792	0.00000	0.04829
14-06-2022	0.32286	0.05010	0.00000	0.05007
13-06-2022	0.32706	0.04968	0.00000	0.04972
12-06-2022	0.27131	0.04963	0.00000	0.04966
09-06-2022	0.31932	0.05459	0.00000	0.05387
08-06-2022	0.32160	0.05695	0.00000	0.05569
07-06-2022	0.35180	0.05669	0.00000	0.05555
06-06-2022	0.34725	0.05701	0.00000	0.05585
05-06-2022	0.38017	0.05875	0.00000	0.05729
02-06-2022	0.34492	0.05896	0.00000	0.05747
01-06-2022	0.30236	0.05510	0.00000	0.05401
31-05-2022	0.36239	0.05804	0.00000	0.05673
30-05-2022	0.34417	0.05838	0.00000	0.05695
29-05-2022	0.35157	0.05851	0.00000	0.05706
26-05-2022	0.34047	0.05811	0.00000	0.05672
25-05-2022	0.35582	0.05609	0.00000	0.05505
24-05-2022	0.34610	0.05587	0.00000	0.05487
23-05-2022	0.35610	0.05754	0.00000	0.05634
22-05-2022	0.32264	0.05368	0.00000	0.05295
19-05-2022	0.30173	0.05236	0.00000	0.05199
18-05-2022	0.28149	0.04990	0.00000	0.04991
17-05-2022	0.29842	0.05081	0.00000	0.05067
16-05-2022	0.32337	0.04926	0.00000	0.04930
15-05-2022	0.28438	0.04796	0.00000	0.04826
12-05-2022	0.27277	0.04769	0.00000	0.04806
11-05-2022	0.29914	0.04883	0.00000	0.04899
10-05-2022	0.31974	0.05173	0.00000	0.05141
09-05-2022	0.33594	0.05219	0.00000	0.05182
08-05-2022	0.32197	0.05063	0.00000	0.05054
05-05-2022	0.32260	0.05131	0.00000	0.05100
04-05-2022	0.31751	0.05266	0.00000	0.05215
03-05-2022	0.32264	0.05071	0.00000	0.05059
02-05-2022	0.28833	0.05058	0.00000	0.05046
01-05-2022	0.32333	0.05084	0.00000	0.05068
28-04-2022	0.31619	0.05176	0.00000	0.05143
27-04-2022	0.32059	0.05115	0.00000	0.05098
26-04-2022	0.31599	0.05342	0.00000	0.05294
25-04-2022	0.31775	0.05537	0.00000	0.05442

24-04-2022	0.30634	0.05744	0.00000	0.05614
21-04-2022	0.37635	0.06002	0.00000	0.05837
20-04-2022	0.38755	0.06498	0.00000	0.06250
19-04-2022	0.34233	0.06017	0.00000	0.05836
18-04-2022	0.36261	0.05974	0.00000	0.05813
13-04-2022	0.40907	0.06394	0.00000	0.06159
12-04-2022	0.36225	0.06098	0.00000	0.05917
11-04-2022	0.39118	0.06211	0.00000	0.06009
10-04-2022	0.38612	0.06378	0.00000	0.06143
07-04-2022	0.34333	0.06192	0.00000	0.05988
06-04-2022	0.35317	0.06325	0.00000	0.06109
05-04-2022	0.35770	0.06293	0.00000	0.06071
04-04-2022	0.37339	0.06689	0.00000	0.06406
03-04-2022	0.39995	0.06930	0.00000	0.06605
31-03-2022	0.38908	0.07077	0.00000	0.06726
30-03-2022	0.47605	0.07564	0.00000	0.07147
29-03-2022	0.48958	0.07407	0.00000	0.07003
28-03-2022	0.38151	0.06780	0.00000	0.06485
27-03-2022	0.35787	0.06545	0.00000	0.06263
25-03-2022	0.38983	0.06807	0.00000	0.06507
24-03-2022	0.39024	0.06789	0.00000	0.06499
23-03-2022	0.41408	0.06817	0.00000	0.06512
22-03-2022	0.43510	0.06793	0.00000	0.06500
21-03-2022	0.41375	0.07032	0.00000	0.06689
18-03-2022	0.38189	0.07057	0.00000	0.06713
17-03-2022	0.45639	0.06969	0.00000	0.06642
16-03-2022	0.43458	0.06689	0.00000	0.06413
15-03-2022	0.40655	0.06689	0.00000	0.06403
14-03-2022	0.39258	0.06502	0.00000	0.06245
11-03-2022	0.41252	0.06553	0.00000	0.06286
10-03-2022	0.42276	0.06901	0.00000	0.06582
09-03-2022	0.43140	0.06452	0.00000	0.06212
08-03-2022	0.37100	0.06173	0.00000	0.05980
07-03-2022	0.33412	0.06101	0.00000	0.05920
04-03-2022	0.40080	0.06780	0.00000	0.06483
03-03-2022	0.49436	0.07072	0.00000	0.06725
02-03-2022	0.22067	0.07022	0.00000	0.06688
01-03-2022	0.24770	0.07880	0.00000	0.07397
28-02-2022	0.21332	0.07616	0.00000	0.07183
25-02-2022	0.21628	0.07616	0.00000	0.07177
24-02-2022	0.26154	0.07981	0.00000	0.07483
23-02-2022	0.22328	0.08696	0.00000	0.08078
22-02-2022	0.28658	0.08540	0.00000	0.07944
21-02-2022	0.25487	0.08811	0.00000	0.08175
18-02-2022	0.28701	0.08842	0.00000	0.08202
17-02-2022	0.21672	0.08711	0.00000	0.08091
15-02-2022	0.29161	0.08643	0.00000	0.08037
14-02-2022	0.23320	0.08389	0.00000	0.07818
11-02-2022	0.26987	0.08937	0.00000	0.08282
10-02-2022	0.25584	0.09328	0.00000	0.08602
09-02-2022	0.23677	0.09158	0.00000	0.08461
08-02-2022	0.29129	0.09009	0.00000	0.08336
07-02-2022	0.28548	0.09183	0.00000	0.08484

04-02-2022	0.26088	0.09470	0.00000	0.08723
03-02-2022	0.27765	0.08197	0.00000	0.07661
02-02-2022	0.22840	0.08150	0.00000	0.07621
01-02-2022	0.27877	0.07968	0.00000	0.07469
31-01-2022	0.24972	0.07435	0.00000	0.07022
28-01-2022	0.24319	0.07283	0.00000	0.06911
27-01-2022	0.25578	0.07587	0.00000	0.07157
26-01-2022	0.20461	0.08137	0.00000	0.07614
25-01-2022	0.24777	0.08183	0.00000	0.07651
24-01-2022	0.29067	0.08403	0.00000	0.07839
21-01-2022	0.26296	0.08425	0.00000	0.07850
20-01-2022	0.29911	0.08532	0.00000	0.07944
19-01-2022	0.22974	0.08489	0.00000	0.07905
18-01-2022	0.30397	0.08857	0.00000	0.08216
17-01-2022	0.31015	0.09132	0.00000	0.08446
14-01-2022	0.32987	0.09407	0.00000	0.08671
13-01-2022	0.33462	0.09398	0.00000	0.08659
12-01-2022	0.22548	0.08621	0.00000	0.08013
11-01-2022	0.30126	0.08489	0.00000	0.07906
10-01-2022	0.22995	0.08403	0.00000	0.07834
07-01-2022	0.22192	0.08217	0.00000	0.07680
06-01-2022	0.22755	0.08117	0.00000	0.07594
05-01-2022	0.25191	0.08123	0.00000	0.07602
04-01-2022	0.27781	0.08078	0.00000	0.07560
03-01-2022	0.21157	0.08453	0.00000	0.07874
31-12-2021	0.28208	0.08347	0.00000	0.07801
30-12-2021	0.23115	0.08117	0.00000	0.07598
29-12-2021	0.23786	0.07930	0.00000	0.07438
28-12-2021	0.28103	0.08224	0.00000	0.07683
27-12-2021	0.22150	0.08091	0.00000	0.07572
23-12-2021	0.27934	0.08157	0.00000	0.07626
22-12-2021	0.21760	0.07874	0.00000	0.07389
21-12-2021	0.28206	0.08026	0.00000	0.07519
20-12-2021	0.26096	0.07831	0.00000	0.07361
17-12-2021	0.27208	0.08278	0.00000	0.07733
16-12-2021	0.26146	0.08117	0.00000	0.07597
15-12-2021	0.20109	0.07849	0.00000	0.07372
14-12-2021	0.25800	0.07880	0.00000	0.07393
13-12-2021	0.23219	0.07831	0.00000	0.07359
10-12-2021	0.27118	0.07899	0.00000	0.07415
09-12-2021	0.20149	0.08117	0.00000	0.07596
08-12-2021	0.20306	0.07675	0.00000	0.07205
07-12-2021	0.23361	0.07704	0.00000	0.07248
06-12-2021	0.20167	0.07924	0.00000	0.07435
03-12-2021	0.26545	0.07918	0.00000	0.07431
02-12-2021	0.27361	0.08084	0.00000	0.07572
01-12-2021	0.20767	0.08039	0.00000	0.07525
30-11-2021	0.24953	0.08292	0.00000	0.07739
29-11-2021	0.20659	0.07800	0.00000	0.07326
26-11-2021	0.23019	0.07722	0.00000	0.07265
25-11-2021	0.19094	0.07452	0.00000	0.07041
24-11-2021	0.24015	0.07463	0.00000	0.07045
23-11-2021	0.25910	0.07710	0.00000	0.07259

22-11-2021	0.20947	0.07800	0.00000	0.07334
19-11-2021	0.20617	0.08000	0.00000	0.07497
18-11-2021	0.27997	0.08065	0.00000	0.07551
17-11-2021	0.23080	0.07994	0.00000	0.07496
16-11-2021	0.27671	0.08278	0.00000	0.07730
15-11-2021	0.23485	0.08865	0.00000	0.08219
12-11-2021	0.26395	0.08834	0.00000	0.08194
11-11-2021	0.27655	0.08993	0.00000	0.08327
10-11-2021	0.24116	0.09814	0.00000	0.08998
09-11-2021	0.25512	0.10040	0.00000	0.09195
08-11-2021	0.26956	0.09911	0.00000	0.09094
05-11-2021	0.24817	0.09606	0.00000	0.08837
04-11-2021	0.25186	0.09709	0.00000	0.08925
03-11-2021	0.25836	0.10010	0.00000	0.09174
02-11-2021	0.28662	0.10081	0.00000	0.09233
01-11-2021	0.26858	0.09814	0.00000	0.09009
28-10-2021	0.36239	0.10764	0.00000	0.09804
27-10-2021	0.33180	0.09940	0.00000	0.09111
26-10-2021	0.26103	0.10111	0.00000	0.09257
25-10-2021	0.34638	0.10111	0.00000	0.09253
24-10-2021	0.30154	0.10638	0.00000	0.09699
21-10-2021	0.28475	0.10471	0.00000	0.09558
20-10-2021	0.28186	0.10406	0.00000	0.09505
19-10-2021	0.33549	0.10267	0.00000	0.09387
18-10-2021	0.36501	0.10537	0.00000	0.09611
17-10-2021	0.24789	0.09940	0.00000	0.09114
14-10-2021	0.33564	0.10152	0.00000	0.09294
13-10-2021	0.30285	0.10091	0.00000	0.09238
12-10-2021	0.26429	0.09579	0.00000	0.08814
11-10-2021	0.25881	0.09588	0.00000	0.08821
10-10-2021	0.32025	0.09728	0.00000	0.08938
07-10-2021	0.31400	0.09452	0.00000	0.08710
06-10-2021	0.24833	0.09625	0.00000	0.08853
05-10-2021	0.24460	0.09542	0.00000	0.08784
04-10-2021	0.31560	0.09921	0.00000	0.09096
03-10-2021	0.34427	0.10020	0.00000	0.09181
30-09-2021	0.31090	0.09671	0.00000	0.08889
29-09-2021	0.25178	0.09940	0.00000	0.09118
28-09-2021	0.35390	0.10515	0.00000	0.09595
27-09-2021	0.28551	0.10661	0.00000	0.09715
26-09-2021	0.26591	0.10799	0.00000	0.09831
23-09-2021	0.28683	0.11274	0.00000	0.10227
22-09-2021	0.30468	0.11111	0.00000	0.10089
21-09-2021	0.31967	0.11136	0.00000	0.10111
20-09-2021	0.32374	0.11173	0.00000	0.10144
19-09-2021	0.30455	0.10917	0.00000	0.09931
16-09-2021	0.32954	0.11710	0.00000	0.10588
15-09-2021	0.36517	0.11669	0.00000	0.10557
14-09-2021	0.32386	0.12300	0.00000	0.11079
13-09-2021	0.42828	0.12240	0.00000	0.11029
12-09-2021	0.38440	0.11737	0.00000	0.10607
09-09-2021	0.44506	0.12579	0.00000	0.11316
08-09-2021	0.39989	0.12210	0.00000	0.11004

07-09-2021	0.31612	0.12270	0.00000	0.11056
06-09-2021	0.31971	0.12755	0.00000	0.11456
05-09-2021	0.42183	0.12771	0.00000	0.11474
02-09-2021	0.32698	0.12937	0.00000	0.11611
01-09-2021	0.31803	0.12453	0.00000	0.11207
31-08-2021	0.31467	0.11891	0.00000	0.10731
30-08-2021	0.43551	0.12180	0.00000	0.10984
29-08-2021	0.39211	0.11765	0.00000	0.10630
26-08-2021	0.39077	0.11211	0.00000	0.10173
25-08-2021	0.28845	0.11312	0.00000	0.10259
24-08-2021	0.29930	0.11086	0.00000	0.10063
23-08-2021	0.30713	0.11001	0.00000	0.09997
22-08-2021	0.36941	0.10881	0.00000	0.09901
19-08-2021	0.27469	0.10384	0.00000	0.09488
18-08-2021	0.25638	0.10395	0.00000	0.09493
17-08-2021	0.33517	0.10776	0.00000	0.09812
16-08-2021	0.30117	0.11338	0.00000	0.10274
15-08-2021	0.31703	0.11494	0.00000	0.10413
12-08-2021	0.37821	0.10905	0.00000	0.09918
11-08-2021	0.28164	0.10905	0.00000	0.09916
10-08-2021	0.27392	0.10684	0.00000	0.09737
09-08-2021	0.28157	0.10846	0.00000	0.09869
08-08-2021	0.34600	0.11025	0.00000	0.10011
05-08-2021	0.39824	0.11820	0.00000	0.10680
03-08-2021	0.42402	0.12453	0.00000	0.11220
02-08-2021	0.34370	0.12563	0.00000	0.11300
01-08-2021	0.36017	0.12674	0.00000	0.11395
29-07-2021	0.45584	0.12903	0.00000	0.11583
28-07-2021	0.44684	0.12422	0.00000	0.11181
27-07-2021	0.39721	0.11547	0.00000	0.10455
26-07-2021	0.30460	0.11249	0.00000	0.10215
25-07-2021	0.35369	0.11236	0.00000	0.10201
22-07-2021	0.28271	0.11161	0.00000	0.10130
21-07-2021	0.30054	0.11236	0.00000	0.10196
20-07-2021	0.33704	0.10905	0.00000	0.09918
19-07-2021	0.37670	0.11236	0.00000	0.10190
18-07-2021	0.37186	0.11161	0.00000	0.10132
15-07-2021	0.28916	0.11403	0.00000	0.10328
14-07-2021	0.33827	0.11876	0.00000	0.10725
13-07-2021	0.34299	0.11223	0.00000	0.10184
12-07-2021	0.36349	0.11905	0.00000	0.10752
11-07-2021	0.30704	0.12210	0.00000	0.11004
08-07-2021	0.39584	0.11848	0.00000	0.10710
07-07-2021	0.39646	0.11429	0.00000	0.10351
06-07-2021	0.38206	0.11641	0.00000	0.10534
05-07-2021	0.37609	0.12092	0.00000	0.10921
04-07-2021	0.36792	0.12165	0.00000	0.10971
01-07-2021	0.35696	0.11601	0.00000	0.10498
30-06-2021	0.37346	0.11779	0.00000	0.10645
29-06-2021	0.31937	0.12469	0.00000	0.11230
28-06-2021	0.32620	0.12579	0.00000	0.11312
27-06-2021	0.44714	0.12987	0.00000	0.11662
24-06-2021	0.33922	0.13072	0.00000	0.11720

23-06-2021	0.40679	0.12920	0.00000	0.11594
22-06-2021	0.35601	0.13072	0.00000	0.11731
21-06-2021	0.30410	0.12392	0.00000	0.11159
20-06-2021	0.44892	0.12610	0.00000	0.11341
17-06-2021	0.42743	0.12610	0.00000	0.11341